
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/247/2022 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Toruńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528 ) oraz art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Powiatu Toruńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Toruńskiego, stanowiącym załącznik do uchwały Nr  XLII/263/2018 Rady 
Powiatu Toruńskiego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Toruńskiego (Dz. Urz. 
Woj. Kuj. – Pom. z 2018r. poz. 5762), zmienionego Uchwałą Nr IV/30/2019 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 
14 lutego 2019 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu Toruńskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2019r. 
poz. 1077) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 13 ust. 6  otrzymuje brzmienie: 

„ust. 6. W szczególnie uzasadnionych wypadkach termin, o którym mowa w ust. 3 może ulec 
skróceniu do 48 godzin.”; 

2) załącznik Nr 3 Statutu otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Toruńskiego 

 
 

Paweł Polikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 lipca 2022 r.

Poz. 3724



WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
POWIATU TORUŃSKIEGO

1. Dom Pomocy Społecznej w Browinie.

2. Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” w Dobrzejewicach.

3. Dom Pomocy Społecznej w Pigży.

4. Dom Pomocy Społecznej w Wielkiej Nieszawce.

5. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Chełmży.

6. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu.

7. Powiatowy Zarząd Dróg w Toruniu.

8. Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Toruńskiego.

9. Szkoła Muzyczna I stopnia w Chełmży.

10. Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży.

11. Zespół Szkół im. Unii Europejskiej w Chełmży.

12. Zespół Szkół, Centrum Kształcenia Ustawicznego w Gronowie.

13. Środowiskowy Dom Samopomocy w Chełmży.

14. Centrum Usług Wspólnych Powiatu Toruńskiego w Browinie.

15. Środowiskowy Dom Samopomocy w Osieku nad Wisłą.

Załącznik do uchwały Nr XXXIX/247/2022

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3724


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-07-11T10:00:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




